

**Fast Entreprise A/S**  
**Sortenborgvej 21**  
**8600 Silkeborg**  
**CVR-nr. 29819025**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Østerby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fast Entreprise A/S  
Sortenborgvej 21  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29819025  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Kent Madsen, formand  
Poul Lysholt Hansen  
Ove Christian Nielsen  
Poul Østerby  
Anette Raaby

### **Direktion**

Poul Østerby  
Ove Christian Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er opførelse af byggeri i hoved- og totalentreprise og dermed forbundet og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 544 t.kr. mod et overskud på 465 t.kr. i det forudgående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 5.809 t.kr., svarende til 38% af den samlede balancesum på 15.322 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.212.340</b>	<b>1.037.391</b>
Administrationsomkostninger	1	(420.950)	(418.269)
<b>Driftsresultat</b>		<b>791.390</b>	<b>619.122</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.244	0
Andre finansielle indtægter		31	11.583
Andre finansielle omkostninger		(122.234)	(25.113)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>689.431</b>	<b>605.592</b>
Skat af ordinært resultat	2	(145.013)	(141.036)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>544.418</u></b>	<b><u>464.556</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>544.418</u>	<u>464.556</u>
		<b><u>544.418</u></b>	<b><u>464.556</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.661	252.778
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>134.661</u>	<u>252.778</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>134.661</u>	 <u>252.778</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750.461	3.188.463
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.750.761	421.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.873.453	0
Andre tilgodehavender		1.326.908	0
Periodeafgrænsningsposter		45.219	36.507
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.746.802</u>	<u>3.646.041</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>1.440.181</u>	 <u>4.052.661</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>15.186.983</u>	 <u>7.698.702</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>15.321.644</u>	 <u>7.951.480</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.308.834	4.764.416
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.808.834</u></b>	<b><u>5.264.416</u></b>
Udskudt skat		258.000	113.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>258.000</u></b>	<b><u>113.000</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.101	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.642.577	1.382.894
Skyldig selskabsskat		0	84.036
Anden gæld		571.132	1.107.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.254.810</u></b>	<b><u>2.574.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.254.810</u></b>	<b><u>2.574.064</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.321.644</u></b>	<b><u>7.951.480</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.764.416	5.264.416
Årets resultat	0	544.418	544.418
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.308.834</b>	<b>5.808.834</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	118.117	122.820
	<u>118.117</u>	<u>122.820</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	84.036
Ændring af udskudt skat	145.000	57.000
Regulering vedrørende tidligere år	13	0
	<u>145.013</u>	<u>141.036</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>606.905</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>606.905</u>
Af- og nedskrivninger primo		(354.127)
Årets afskrivninger		<u>(118.117)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(472.244)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>134.661</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er garantidebitor for arbejdsgarantier stillet af TRYG Garanti vedrørende igangværende arbejder og afsluttede arbejder for fremmed regning. Arbejdsgarantier udgør pr. 30.06.2016 i alt 8.774.318 kr. mod 2.100.971 kr. pr. 30.06.2015.